

招标失败公告

本公司组织实施的深圳市医疗卫生专业服务中心医用专业洗涤消毒材料（七个品种）采购项目（编号：SZCG2022001315），因有效投标供应商不足法定数量而致招标失败。

一、项目编号：SZCG2022001315

二、项目名称：深圳市医疗卫生专业服务中心医用专业洗涤消毒材料（七个品种）采购

三、投标供应商：

序号	投标供应商
1	广州丽高生物科技有限公司
2	深圳德润恩科技发展有限公司
3	深圳市云创达供应链有限公司
4	深圳市山荣德洗涤用品有限公司
5	深圳市翔隆生物科技有限公司
6	泰华施清洁科技（上海）有限公司
7	深圳市时代尖端科技发展有限公司
8	深圳市财富人生投资管理有限公司
9	珠海君壹精细化工有限公司
10	深圳市瑞思淇国际商贸有限公司

备注：

- 广州丽高生物科技有限公司、深圳德润恩科技发展有限公司、深圳市时代尖端科技发展有限公司、深圳市瑞思淇国际商贸有限公司，否决投标的原因均为：投标文件中提供的《中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函》不符合招标文件要求，不通过资格性评审第8条。
- 泰华施清洁科技（上海）有限公司，否决投标的原因为：投标文件未提供《中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函》，不通过资格性评审第8条。
- 深圳市山荣德洗涤用品有限公司、深圳市财富人生投资管理有限公司、珠海君壹精细化工有限公司，3家公司均未在有效时间内解密文件。

四、中标（成交）供应商：

包组	投标供应商
A	因作出有效投标的供应商不足法定数量，本项目无中标（成交）供应商。

五、联系方式

采购人信息

名称：深圳市医疗卫生专业服务中心

地址：深圳市南山区龙苑路14号

联系方式：0755-26786728

2. 采购代理机构信息

名称：深圳公共资源交易中心，具体由深圳公共资源交易中心（深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司）组织实施

地址：深圳市南山区沙河西路3185号南山智谷A座（深圳交易集团总部大楼）27楼

联系方式：0755-86580001、0755-86580002

3. 项目联系方式

项目联系人：吕工

电话：86500059

疫情防控期间，暂停现场受理供应商质疑。请根据深圳公共资源交易网（https://www.szggzy.com/fwdh/fwdhzfcg/bszn1/content_203163.html）所发布的质疑指引、质疑函模板填写质

疑函并提交质疑材料。质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公告发布之日起七个工作日内。质疑材料现场提交、邮寄地址：深圳市南山区沙河西路3157号南山智谷A座（深圳交易集团总部大楼）27楼。质疑咨询电话：0755-86580001、0755-86580002。

深圳公共资源交易中心
2023年01月06日